
Fylkeskommunene - kontaktperson

Østfold Jørn Claudius jorcla@ostfoldfk.no
Akershus Olav Tunold Olav.Tunold@afk.no
Hedmark Øystein Sjølie oystein.sjolie@hedmark.org
Oppland Eivind Myhr eivind.myhr@oppland.org
Buskerud Ingvild Seljegard Ingvild.seljegard@bfk.no
Vestfold Janne Karin Nesheim Jannekarinn@vfk.no
Telemark Ole Martin Haukland Ole.Martin.Haukland@t-fk.no
Aust-Agder Kristine Steen-Tveit Kristine.Steen-Tveit@austagderfk.no
Vest-Agder Steinar Sørheim sts@vaf.no
Rogaland Wenche Myrland wenche.myrland@rogfk.no
Hordaland Lise F. Ådlandsvik lise.adlandsvik@hfk.no
Sogn og Fjordane Kåre Forslund kare.forslund@sfj.no
Møre og Romsdal Henny Totlandsdal Henny.Totlandsdal@mrfylke.no
Sør-Trøndelag Egil Utseth egil.utseth@stfk.no
Nord-Trøndelag Sidsel Bryne sidsel.bryne@ntfk.no
Nordland Silje Fisktjønmo silje.fisktjonmo@vegvesen.no
Tromsø Roger Ellingsen roger.ellingsen@tromsfylke.no
Finnmark Johan A. Rolstad johan.a.rolstad@ffk.no
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35 91 72 07 / 48 29 94 63
911 63 847

51 51 69 17 / 48 04 50 80

Hovudkontakt for Trøndelagsfylka
74 11 51 89 / 959 18 721
75 55 23 14 / 47 64 58 02 Statens vegvesen
77 78 81 40


